Faible consommation,
faible concentration
en mercure
PL-T Triple 4-Pin Base
Les lampes fluorescentes compactes Linear de Philips offrent aux designers, aux
sélectionneurs d'échantillons et aux utilisateurs de nouveaux niveaux d'efficacité et
de polyvalence en ce qui a trait à leurs tailles, configurations et utilisations possibles.
Avec un si grand nombre d'équipements élégants pouvant convenir à leur petite

146332 PL-T 57W/841/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO 0,320 A 51,0 W
Renseignements généraux
Order Code Full Product Name Culot
Durée de vie jusqu’à
50% des
défaillances avec
préchauffage (nom.)
458216 PL-T 18W/830/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-2 -
458224 PL-T 18W/835/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-2 -
458257 PL-T 26W/830/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-3 -
458265 PL-T 26W/835/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-3 -
458273 PL-T 26W/841/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-3 -
458281 PL-T 32W/827/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-3 -
458299 PL-T 32W/830/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-3 -
458307 PL-T 32W/835/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-3 -
Order Code Full Product Name Culot
Durée de vie jusqu’à
50% des
défaillances avec
préchauffage (nom.)
458315 PL-T 32W/841/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-3 -
149005 PL-T 42W/827/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-4 0 h
149013 PL-T 42W/830/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-4 0 h
149021 PL-T 42W/835/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-4 0 h
149039 PL-T 42W/841/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-4 0 h
146324 PL-T 57W/835/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-5 13000 h
146332 PL-T 57W/841/A/4P 1CT/5X10BOX ALTO GX24Q-5 13000 h
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
Order